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CTR-30 80/5 CL.1

Specyfikacje

Numer katalogowy 004805503
Opis CTR-30 80/5 CL.1
Nazwa klasy Przektadnik pradowy

0

Strona produktu online OO
Inna dokumentacja

For |8 Katalog danych technicznych
/ Model 3D
Deklaracja CE


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/004805503
www.etigroup.eu/products-services/004805503
www.etigroup.eu/products-services/004805503
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/06_ETIMETR_PL_2022_2023.pdf#page=28
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/en-GB/6156_3DFile.stp
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/pl-PL/6156_declaration.pdf

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja
Nazwa klasy
Model
Znamionowy prad pierwotny
Znamionowy prad wtérny
Znamionowa wtérna moc pozorna
Klasa doktadnosci
Srednica przepustu

Podlaczenie obwodu wtérnego

o ET I M

’ International

EC002048

Przektadnik pradowy
Przektadnik pradowy przelotowy
80A

5A

2VA

1

30,5mm

Potaczenie srubowe
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Rysunek wymiarowy
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